
Seelsorgeraum Jenbach-Wiesing-Münster   

Gottesdienste und Begegnungen Pfarre Münster 

16. Woche vom 19.04. bis 25.04.2021 
 

Tel. Pfarramt 93647 oder 0676/87307485                                         Diensthandy Pfr. Wolfgang Meixner 0676/87307404  
E-Mail:pfarre.muenster@dibk.at                                                                                  Homepage: www.dibk.at/sr-jenbach                                     

Datum  Zeit Ort Einladung             Info: M=Münster / W=Wiesing / J=Jenbach 
Di. 
20.04. 

07.30 
19.00 
19.00 

M 
J 
W 

Morgenlob in der Pfarrkirche  
Rosenkranz 
Eucharistiefeier 
 

Mi. 
21.04.  

15.00 
14.00 
 
17.30 
19.00 
 

J 
M 
 
M 
M 

Anbetung in der Pfarrkirche  
Pfarrbüro geöffnet bis 18.00 Uhr (eingeschränkter 
Parteienverkehr) 
Sprechstunde von Pfr. Wolfgang – nach tel. Vereinbarung 
Eucharistiefeier – Gebetsgedenken: Georg Strobl  /  
Ernst Freund (9. Jahrtag), Frieda Freund und verst. Angehörige 
 

Do. 
22.04. 

19.00 
 
19.00 

M  
 
J 

Pfarrbüro geöffnet bis 11.00 Uhr (eingeschränkter 
Parteienverkehr)  
Eucharistiefeier 
  

Fr. 
23.04. 

19.00 J Eucharistiefeier 

Sa. 
24.04. 
 

17.00 
17.30 
19.00 
19.00 
19.00 

J 
J 
M 
W 
J 

Rosenkranz in kroatischer Sprache 
Eucharistiefeier in kroatischer Sprache 
Sonntägliche Kommunionfeier 
Eucharistiefeier 
Eucharistiefeier 
 

SO 
25.04. 

08.30 
 
08.30 
10.00 

M 
 
W 
J 

Eucharistiefeier – Gebetsgedenken: 
Irmgard Benko und Angehörige, Fam. Kaiserer 
Eucharistiefeier 
Sonntägliche Kommunionfeier  
 

 

Das ewige Licht brennt im Gedenken an:  
Elisabeth Enthofer 

 
 

Für die Teilnahme an den Gottesdiensten und auch zum persönlichen Gebet bitten wir um 
Einhaltung folgender Maßnahmen: 2m-Abstand und Tragen der FFP2-Maske!  

 

  

 

Zur Info: 

Am 25. April übertragen ORF III, die ORF-Regionalradios mit 

Radio Tirol sowie Radio Maria den Gottesdienst zu Ehren des 

500. Geburtstags von Diözesanpatron Petrus Canisius live. 

Um 10 Uhr beginnt die Messfeier im Innsbrucker Dom  

zu St. Jakob mit Diözesanbischof Hermann Glettler,  

Generalvikar Roland Buemberger,  

Bischofsvikar Jakob Bürgler und Propst Florian Huber 

mailto:pfarre.muenster@dibk.at
http://www.dibk.at/sr-jenbach

