Seelsorgeraum Jenbach-Wiesing-Münster Gottesdienste und Begegnungen Pfarre Münster



16. Woche vom 19.04. bis 25.04.2021

Datum	Zeit	Ort	Einladung Info: M=Münster / W=Wiesing / J=Jenbach
Di.	07.30	М	Morgenlob in der Pfarrkirche
20.04.	19.00	J	Rosenkranz
	19.00	W	Eucharistiefeier
Mi.	15.00	J	Anbetung in der Pfarrkirche
21.04.	14.00	M	Pfarrbüro geöffnet bis 18.00 Uhr (eingeschränkter Parteienverkehr)
	17.30	М	Sprechstunde von Pfr. Wolfgang – nach tel. Vereinbarung
	19.00	M	Eucharistiefeier – Gebetsgedenken: Georg Strobl /
			Ernst Freund (9. Jahrtag), Frieda Freund und verst. Angehörige
Do.	19.00	M	Pfarrbüro geöffnet bis 11.00 Uhr (eingeschränkter
22.04.			Parteienverkehr)
	19.00	J	Eucharistiefeier
Fr.	19.00	J	Eucharistiefeier
23.04.			
Sa.	17.00	J	Rosenkranz in kroatischer Sprache
24.04.	17.30	J	Eucharistiefeier in kroatischer Sprache
	19.00	M	Sonntägliche Kommunionfeier
	19.00	W	Eucharistiefeier
	19.00	J	Eucharistiefeier
SO	08.30	M	Eucharistiefeier – Gebetsgedenken:
25.04.			Irmgard Benko und Angehörige, Fam. Kaiserer
	08.30	W	Eucharistiefeier
	10.00	J	Sonntägliche Kommunionfeier

Das ewige Licht brennt im Gedenken an: Elisabeth Enthofer

Für die Teilnahme an den Gottesdiensten und auch zum persönlichen Gebet bitten wir um Einhaltung folgender Maßnahmen: 2m-Abstand und Tragen der FFP2-Maske!



Zur Info:

Am 25. April übertragen ORF III, die ORF-Regionalradios mit Radio Tirol sowie Radio Maria den Gottesdienst zu Ehren des 500. Geburtstags von Diözesanpatron Petrus Canisius live.

Diensthandy Pfr. Wolfgang Meixner 0676/87307404

Homepage: www.dibk.at/sr-jenbach

Um 10 Uhr beginnt die Messfeier im Innsbrucker Dom zu St. Jakob mit Diözesanbischof Hermann Glettler, Generalvikar Roland Buemberger, Bischofsvikar Jakob Bürgler und Propst Florian Huber